[image: image2.jpg]

	   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	28
	»
	ноября
	20
	13
	г.

	№
	19

	с. Перегребное

Об утверждении структуры

администрации муниципального образования

сельского поселения Перегребное

В целях своевременного и полноценного решения вопросов местного значения в соответствии с пунктом 8 статья 37 главы 6 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 4 статьи 28 Устава сельского поселения Перегребное, Совет депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации сельского поселения Перегребное с 11 февраля 2014 года, согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Октябрьские вести» и размещению на официальном веб-сайте сельского поселения Перегребное.

3. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам сельского поселения Перегребное П.В.Глухову.
Глава сельского поселения Перегребное

В.А.Воробьёв

Приложение  к решению Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 28.11.2013 № 19

Структура

Администрации сельского поселения Перегребное

[image: image1]

Глава сельского поселения Перегребное

Заместитель главы администрации по социальным и организационно-правовым  вопросам

Заместитель главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом

Заместитель главы администрации по экономике и финансам

Финансово-экономический отдел

Главный специалист

Ведущий специалист

Главный бухгалтер

Бухгалтер-экономист

Отдел правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики

Главный специалист

Главный специалист

Главный специалист

Главный специалист

Ведущий специалист

Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

Главный специалист

Главный специалист

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Секретарь приемной

Водитель

Уборщица

Заведующий хозяйством

Заведующий сектором жизнедеятельности населения  д. Нижние Нарыкары

Военно-учетный стол

Начальник ВУС

Инспектор ВУС

Инженер-программист